АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.12.2020 № 285-р

с. Краснотуранск

В целях обеспечения соблюдения получателями субсидий условий,
целей и порядка, установленных при их предоставлении, на основании
Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации", статьи 78 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, «Положения о порядке проведения
обязательной проверки главным распорядителем бюджетных средств,
предоставляющим субсидию в целях финансового обеспечения (возмещения)
части затрат, соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий
их получателями», утвержденного постановлением администрации
Краснотуранского района от 30.12.2016 № 700-п, руководствуясь статьями
40, 43 Устава Краснотуранского района,

1. Утвердить, согласно приложению к настоящему распоряжению, план
проведения проверок соблюдения получателями субсидий условий, целей и
порядка их предоставления на 2021 год для проведения проверки субъектов
малого и среднего предпринимательства, получивших финансовую
поддержку в 2018 году в рамках мероприятий муниципальной программы
«Содействие в развитии и поддержке малого и среднего
предпринимательства на территории Краснотуранского района»,
утвержденной постановлением администрации Краснотуранского района от
30.10.2013 № 685-п.

2. Разместить план проверок на официальном сайте администрации
Краснотуранского района (www.ktr24.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела планирования и экономического развития администрации
Краснотуранского района Г.В.Резникову.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района О.В. Ванева

http://www.ktr24.ru

ра
сп

ор
яж

ен
ию

ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

ра
йо

на

от
18

.1
2.

20
20

№

28
5-

р

ч
оI—

(N
О
СМ
03
Я
с*
Я
Я
4оа
сЗно
оч<и
Он
с
х
Я
03

О к
Он Q,
ё ора м о с
Он к
с >яW
S  ч х <и 5 я
я? 3S Z3® SО  BQ
ex g
^  о  X
2 iS5  я С §яо

VO>>о
я
«4 0) H
03я
4
о с
w я к <u 4
2 ч

VO
о
о

к
я я Л л ja ja ja л

■> ® Л О. Он о. Он Он Онjfi n> rv
О ct <U чО

юК
гН
см vo

W СМ юк
Т-Н
см VO0?

Г-Н
см VOк

Т-Н
см ю64

т—Н
см

O. 0> CQ н о н о Е-н о н о н о н о
U  «  2 и см см а CN см « см * см

О O- о О о о о о

3 яь—• HH
н
о оог-н

н
о оо н

о 00 но 00 но ост-Н
но 00Т-НL H

s  ÖГО HH
00 о оо о оо о оо о 00 о оо о
Т—1 см .—1 см см ’—■ см см г-н см

я Э
§ §

ш о к
о

о
СМ |>

о
о
см о

о
<м о

о
см о

о
СМ см — *HM Г*(U Lh 01 ■xt- СМoi го

%
оо оо inOl оо ЧО-OI го

CL, © ^  О % о % т-Н ' ^н * Т-Н о

ЧО O' о On
С in оо см о ■sfr о
Эы

ОС 00 о т-Н in — 1
(N ^t о о Г ' -\|-

X чО чС о о о (М
Он о -xt" чО г - о о
[_ о о г - о о
о о о о ГО о

00 о го ■*t см ОО
5S чО см т-Н чО

^t см Tf СМОн (N см см см см см
[—1 г - о см т-Н оо
О ^н

ГО ■ го
о
го

—Н т-Н
ГО

"х|- о
СМ ос го 00 со
'чГ ос см in чО о
ГО Щ 00 ■о о т—Н
^н о о Н̂

го о о го гН Н̂ го
ш
о
чО
vc
см

о
см
см
см

т—<
о
см
см
см

о
о
см
см
’3’
см

о
го
см
|̂-

см

г -
о
in
ЧО
xl-
СМ

о.
Я
£

со
янСЗ

Cl,
н

я
яи
я 's

ЗЯ
я
я

Я О. 0) СЗ <и —
3 и с н ч со03
4 яо со

о
я п ш

Я CQ о о о - я
Я txS « h*H 2 я
Ч X

ЭЯ я jQ чЯ X ч> н оо « 3 я л о X
VO я я ч о Он

сЗ ЕЕ ч о я яо Ч ИН(U и PQ я в
«
5
Й

ja
Ч

ра
но

ja
ч

л
ч

<иран
ja
ч

0)
й

ч
о

0)н03
<и
й

о
нD ЙГ S СОМ £ S со S

t? Я Я я я н я
О к о я я о я
с Я о- я я )Я я
<инн

о. я Си о. о о.с >я я я я яЯин ч ч ч я чнн <и 3 <и <и 1) (Ucd
CQо

о. я о- О- я Он
с я я я я я

К ЭЯ <исо ЭЯ ЗЯ ясЗ
Он

ЗЯ<L>
£ 3 я н 3 3 я 3

X я о я я я L- яК
cd

я
ja

>,

со
о
о-t—r

>я
«го
о

л
>,

я
ясо

ja

>>

ра
о
S

о
о
о

л
я
я

ч
ясо
Я
Ч

R.
я
сЗо
ьй(U

Xо
«оJ3
tj

>v
&

ч
ясо
я
ч

о
4

>Ял
X
5

ч
яра
я
ч

hü
ч4>(-Нл
ч

ра
но<и
в

ч
ясо
я
ч

со<ил
ч
яоЯ ч <u с я я я VO я сЗ

(N S  < и S  2 S  CQ о S  CQ

№ п/
п ^н - см го in чО